EDITAL Nº 016/2022-DIRPG/PROPESP/UNICENTRO

 RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS-TÉCNICO, FINANCIADO PELA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA E CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  PROPESP,  por  meio  da  sua  Diretoria  de  Pós-
Graduação, DIRPG, da Universidade Estadual do Centro, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
legais,  e  considerando  os  Editais  nº  014  e  015/2022-DIRPG/PROPESP/UNICENTRO,  torna
público o resultado do processo seletivo do Programa Institucional de Bolsas-Técnico, conforme
dispõe este Edital.

1 DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

1.1  Vaga  Bolsista  Laboratórios  Multiusuários  do  Centro  de  Pesquisas  Avançadas  em
Biotecnologia,  Bioenergia  e  Meio  Ambiente  (AMBIOTEC)  do  campus CEDETEG  e
laboratórios afins vinculados ao Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva.

Protocolo Candidato(a) Nota Final Classificação

0019-1 FELIPE LISS ZCHONSKI 86,00 1º

2 DA CONVOCAÇÃO

2.1 O candidato FELIPE LISS ZCHONSKI está convocado a comparecer no Centro de Pesquisas
Avançadas em Biotecnologia, Bioenergia e Meio Ambiente (AMBIOTEC), campus CEDETEG da
UNICENTRO, até o dia 10 de agosto de 2022; portando os seguintes documentos:

i) Formulário de cadastro preenchido (ANEXO I deste Edital);

2.2 O início das atividades está previsto para o mês de agosto de 2022.

2.3 Caso o(a)  candidato(a) não compareça no dia e local indicados no item 2.1 deste Edital,  o(a)
mesmo(a) será considerado(a) desistente da vaga.

O prazo de recurso para esse edital é de 48 horas e deve ser interposto via mensagem eletrônica para
o e-mail propesp@unicentro.br.

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 08 de agosto de 2022.

                            Prof. Dr. Marcos Ventura Faria,                                                             Prof. Dr. Najeh Maissar Khalil

                     Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                                                Diretor de Pós-Graduação

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/

ANEXO I

CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:

CPF:

RG:

Data de Nascimento:

Email:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Telefone comercial:

Celular:

Banco:

Nº Agência:

Nº da Conta Corrente :

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997